МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                       ПРИКАЗ

24.08.2023г.                                с. Елунино № 48/8

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля за организацией питания

обучающихся и воспитанников, контроля качества доставляемых

продуктов, соблюдения технологии приготовления пищи и соблюдения

санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Елунинская

ООШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем

составе:

Председатель комиссии: Реутова Т.Г. – директор школы.
Члены комиссии:

Остапчук Л.Д. – завхоз

Андрюкова Т.К. – повар школы.

2. Создать бракеражную комиссию в детском саду в

следующем составе:

Председатель комиссии: Иванова О.Н. – воспитатель.

Члены комиссии:

Краснова С.В. – воспитатель

Лукьянова Н.А. – повар школы.

 3.Вменить в обязанности комиссии:

а) ежедневное проведение органолептического

анализа приготовленной пищи с внесением записи результата проб в
«Журнал бракеража готовой продукции»

б)  в случае обнаружения нарушений в приготовления

пищи немедленно информировать администрацию школы.

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________/ Реутова Т.Г

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Реутова Татьяна Геннадьевна, Директор

26.08.23 06:48 (MSK) Сертификат 7351492C8046B187919CB998254B8164